
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/171/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/152/2017 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 27 czerwca 2017 roku 

w sprawie określenia zasad i rozmiaru obniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach etatu 

zajęcia o różnym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1189) Rada Miejska w Pieńsku, uchwala co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr XXIX/152/2017 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie 

określenia zasad i rozmiaru obniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karta 

Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach etatu zajęcia o różnym wymiarze godzin po słowie: 

„nauczycielom”, przecinek zastępuje się kropką zarazem skreślając dalszą część zdania tj. „i następuje  

od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie stanowiska 

kierowniczego, a jeżeli powierzenie to nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

G. Pozauć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 4023


		2017-10-03T12:47:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




